
 

 

 

 

平素より、関東鉄道の路線バスをご利用いただき誠にあ

りがとうございます。 

当乗車券は２０２４年３月１日(金)に運賃改定を実施

いたします。運賃改定に伴い、お客様にはご負担をおかけ

いたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《お問い合わせ》 

関東鉄道㈱ 水戸営業所  ℡ ０２９－２４７－５１１１ 

水戸漫遊 1日フリーきっぷ 

運賃改定のお知らせ 

改定日：２０２４年３月１日(金)

 

現行 改定後
2024年2月29日まで 2024年3月1日から

大人　400円

小児　200円

大人　　500円

小児　　250円


